PAGE
2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  28 февраля 2014г.

  №548
О внесении изменения в Программу приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов, утвержденную решением Думы города от 29.11.2013 №492
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Программу приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов, утвержденную решением Думы города от 29.11.2013 №492, исключив из раздела II "Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2014 году" пункт 1 "Акции открытых акционерных обществ" следующего содержания:
	"

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Дата начала проведения мероприятий по приватизации

	1.
	Пакет обыкновенных именных бездокументарных акций открытого акционерного общества «РН Холдинг» в количестве 2 674 штук номинальной стоимостью одной акции 1,00 руб
	продолжение приватизации
	".

2. Опубликовать настоящее решение в городской газете "Варта", разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска (www.n-vartovsk.ru) и на официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).
3.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.А. Яровой).
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска                                                          М.В.Клец

Дата подписания «03» марта 2014 г.